
证券代码：300402     证券简称：宝色股份    公告编号：2016-030 

南京宝色股份公司 

关于取得土地使用证的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

南京宝色股份公司（以下简称“公司”）为取得一期钛、镍、锆等材料装备

制造生产厂区（超限装备制造厂房）项目所需土地，通过挂牌出让方式取得面积

为 79623.04平方米的国有土地使用权，土地用途为工业用地。近日，公司收到

南京市人民政府颁发的用于公司一期钛、镍、锆等材料装备制造生产厂区（超限

装备制造厂房）项目的土地使用证书，现公告如下： 

一、土地使用证书载明的具体内容  

1、证书编号：宁江国用（2016）第 34760号； 

2、土地使用权人：南京宝色股份公司；  

3、座落：江宁滨江开发区飞鹰路以北、景明大街以西；  

4、地号：320115006022GB00055；  

5、地类（用途）：工业用地；  

6、使用权类型：出让；  

7、终止日期：2066年 5月 5日；  

8、使用权面积：79623.04 平米；  

9、颁发单位：南京市人民政府；  

10、颁发时间：2016年 6 月 27日。 

二、备查文件   

《中华人民共和国国有土地使用证》。 



特此公告。 

 

南京宝色股份公司董事会 

2016 年 7月 18日 




